
Id: ZDDLJ-BKKZO-FBECZ-IHXYR-EEDXY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/10/2010
RADY GMINY SZTUTOWO

z dnia 22 grudnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 5 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych /t.j. Dz.U. z 2010r Nr 
95, poz. 613 ze zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. 
z 2001r Nr 142poz. 1591 ze zm./ Rada Gminy Sztutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/352/10 Rady Gminy Sztutowo z dnia 19 października 2010 r paragraf 1 ust. 2 pkt. 
4 otrzymuje brzmienie: od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej w zakresie udzielania świedczeń zdrowotnych, zajętych przez podmioty udzielajace tych świadczeń 
4,10 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztutowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i obowiazuje od 
1 stycznia 2011r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Bogdan Pniewski


